&

HCP
1,8

8,1

17,8

HCP
9,3
11
9,8
8,8

HcP
03
11

24,4
6.2

HCP
11,8
2,3

25,3

HcP

20,4

14,4
7,1
13

HCP
16,8
10,6
13,5
19,9

HCP
17,1
10,6
16,1
19,7

HCP
20,2
14
21,2
10,9

HCP
18,3
15
19,6
19,1

HCP
9,8
22,9
18,9
25,2

Cromia

Il PRUEBA CIRCUITO HEXAGONAL - QROMIA 2023

Vall d'Or Golf - 17 y 18 de junio de 2023
LISTADO DE EQUIPOS PARTICIPANTES POR RANKING (TURNO DE JUEGO) Y POR HANDICAP DE LOS 4 JUGADORES INSCRITOS
SALIDAS SABADO SHOT GUN A LAS 15:00 HORAS

METALURGICAS AGUILO
ANDREU MULET, RICARDO
MUNOZ FERNANDEZ, CARLOS AN
MENENDEZ ALVAREZ, RAFAEL
MENENDEZ MARTIN, IGNACIO

ESCABRUM

DARDER Abad, DANIEL

BRUNET COMPANY, JAIME
DARDER TROBAT, JUAN FRANCISC
MARQUES MORAGUES, MARIANGC

ADNGOLF BY HG

MARCH LLOBERA, GERARDO
LOPEZ-BERMEJO TELLEZ, JAIME
VALLES AMILLACH, MARCOS
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO

Finca El Patio
SCHILLING, THOMAS
TAUBE, MORITZ
HEINSEN SERVERA, HANS
RIEDEL, JAN

piratas oh yeah

BISBAL BUSQUETS, ONOFRE
MARQUEZ SUNER, JOAQUIN
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO
GOMEZ CHICANO, MARCOS

VIAJES MIRADOR
FIOL CAIMARI, MARIA
CRESPI GOMEZ, MARC
FIOL CAIMARI, JAUME
FIOL CAIMARI, FRANCESC

Oliver Agencia Inmobiliaria
TORRENTS Sandberg, OLIVER
DI MAURO, STEFANO
TERRASA MORA, JUAN CARLOS
MELIS SEGURA, SEBASTIAN

JUMBO TOURS TEAM
GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS
DOMINGUEZ PEREZ, JORGE
TOMAS GALMES, JUAN
MASSANET PASSOLAS, JOAN

Golpes bajos

ROSSELLO Matas, PEDRO JOSE
GARCIA VILLA, CESAR MARIA
BALLESTER TORRES, JUAN BAUTIS'
POVEDA LARA, ANGEL

SYS FINANCE

MAGNIER Diez, JUAN LUIS
BERNAL GARCIA, GONZALO
JIMENEZ-HERRERA BURGALETA, J(
PONS IRADIEL, BARTOLOME

TOT

27,7

TOT

38,9

TOT

41,9

TOT

46,4

TOT

54,9

TOT

60,8

TOT

63,5

TOT

66,3

TOT

72

TOT

76,8

22

28

30

32

36

IN

A WN R

HCP
11,6
9,9
9,7
3,6

HCP
13,2
13
9,2
6,3

HCP
8,7
13,7
8,2
11,9

HCP
16
7,2
14,6
11,2

HCP
15,9
13,7
15,5
10,4

HCP
19,3
11
9,2
21,6

HCP
13,1
11,6
9,7

29,1

HCP
25
12
7,3

23,8

HCP
19,6
16,8
12,5
23,4

Riera - Florit

TINTORE BELIL, ENRIQUE
WENCELBLAT DEAS, DIEGO
PASCUAL FERRAGUT, TOMEU
FLORIT VICENS, BARTOLOME

Golf de Andratx GOATS
PAWEL, JENS
DUETEMEYER, WILHELM
STEIN, ANDRE

ROTH, JUTTA

HOTEL PANORAMA DON MIGL
PONS CIFRE, PEDRO

ALFARO, FEDERICO

SABATER CANTERO, MIQUEL
SALAS FERNANDEZ, EMILIO

TEAM ROCKET

VIDAL RIUTORT, XAVIER

MESTRE RIERA, MARC

SEGUI CARO, PAU

KINNEAR LINARES, DUNCAN ROBER

SINO FOS

ADAN ACAPTE, ENRIC

CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE
VALLES PAYERAS, MIQUEL
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO

MAS GOATS

SERNA SIERRA, JUAN

GONZALEZ GARCIA, DAVID
DELGADO GARCIA, MIGUEL ANGEL
DE LA PENA CIFUENTES, PABLO

Son Gual
SOMMERLAD, RALPH
LINZ, MANFRED PAUL
SOMMERLAD, MORITZ
SOMMERLAD, PATRICIA

Forga Quiropractic
LE GLOUX, CHRISTELLE
HINDLE, NEIL

LE GLOUX, STEPHANE
DESVAUX, LUIS

MELIA GOLF

FERNANDEZ VIDAL, SERGIO
PELAEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE
DALMAU DOMENECH, JOSE MARIA
DE LAS MORAS MASO, JORGE

TOT

34,8

TOT

41,7

TOT

42,5

TOT

49

TOT

55,5

TOT

TOT

63,5

TOT

68,1

TOT

72,3



